
 

 

Zápis ze zasedání parlamentu 
8. 4. 2009, 19:00 

??? 
 

ZÁPIS PRAVDĚPODOBNĚ NEBYL SCHVÁLEN!!! 

 

PAR_2009_04_28 1/5 

Zápis provedli: Nina Vejsadová 

Prezenční listina 

Delegáti: 

 Zdeněk Horák Prezident 

 J. Andr  Silicon Hill 

 M. Sivák  Pod-O-Lee 

 M. Čarek  KSK 

 T. Hložková  Buben 

T. Zloch  Orlík 

 V. Sedlmajerová BION 

 Z. Čech  HIC 

 A. Chrastinová Klub Čajovna, STOH 

 B. Vraný  Křesťanský klub 

 J. Michal  ISC 

 R. Roška  IAESTE 

 R. Pernicová  AS ČVUT 

 J. Mašín  AS FD 

 

Hosté: N. Vejsadová (Neeja), P. Huluk, R. Jedlička  

Program zasedání 

1) Přivítání, zahájení, představení… 

2) Zápis z 27. 1. 2009 

3) Rozpočet 1/2009 

4) Středník info 

5) Potenciálně nové kluby 

6) Studentský jarmark při Májales 

7) Legislativní a vizionářská skupina 

8) Hrůzné 

9) tPPP 

 



 

 

Zápis ze zasedání parlamentu 
8. 4. 2009, 19:00 

??? 
 

ZÁPIS PRAVDĚPODOBNĚ NEBYL SCHVÁLEN!!! 

 

PAR_2009_04_28 2/5 

Začátek 19:15 

OHP: 12 

 

1 Přivítání, zahájení, představení nových kolegů 

Vítám Vás tady a zahajuji :) 

Petr Huluk (FEL) – Buben 

Táňa Hložková - Buben 

Tomáš Zloch - Orlík 

Šárka Stejskalová – VŠ Liga 

 

2 Zápis z 27. 1. 2009 

Nina opraví jméno :) 

OHP: 13 (přišel Jirka Mašín) 

 

Hlasování: 

„Studentský parlament schvaluje zápis ze zasedání ze dne 
27. 1. 2009.“ 

11:0:2 

Schváleno 

 

3 Rozpočet 1/2009 

Fond HR: 

 slouží k proplácení ACSA 

 ACSA může proplácet i Rektor 

Rezerva Středník 

 pořád tam je, jednomu partnerovi nevadí posunutí plnění... ale ještě 
nevíme co ten druhý 

Mimochodem ještě dluží některé kluby desátky... 

 

OHP: 14 (přišel Olymp) 



 

 

Zápis ze zasedání parlamentu 
8. 4. 2009, 19:00 

??? 
 

ZÁPIS PRAVDĚPODOBNĚ NEBYL SCHVÁLEN!!! 

 

PAR_2009_04_28 3/5 

Hlasování: 

„Studentský parlament schvaluje rozpočet Centrály na 1. pol. 2009.“ 

14:0:0 

Schváleno 

 

4 Středník info 

bude vycházet 1000 ks – perioda prozatím neznámá 

kluby mohou posílat náměty na články i články samotné 

vyjde do měsíce maximálně 

PRŮVODCE PRVÁKA: dodávejte aktualizované informace pp.cvut@iaeste.cz 

 15.5.2009 uzávěrka 

 

5 Potenciálně nové kluby 

 iKnow se domluvili s SH 

 VŠ amatérská squash a pokr liga: 

 o. s. 

 1200 členů – 500 vyloženě aktivních (50 z ČVUT) 

 vznik 2007 VŠE 

 Praha, Plzeň, Brno 

 chtějí se stát členem SU, aby bylo více než 50 hráčů z ČVUT 

 nabízejí : logo na www, pořádání turnajů... 

 pro studenty, absolventy, učitele... a výjimky :) 

 

Schvalování záměru založení klubu – SQUASH 

 

Hlasování: 

„Studentský parlament schvaluje záměr založení klubu SQUASH.“ 

10:1:3 

Schváleno 

 



 

 

Zápis ze zasedání parlamentu 
8. 4. 2009, 19:00 

??? 
 

ZÁPIS PRAVDĚPODOBNĚ NEBYL SCHVÁLEN!!! 

 

PAR_2009_04_28 4/5 

 Pokerová liga 

 o. s. 

 Stejní lidé jako squash – liga 

 Není to hazard – neprohrávají (zaplatí členství v klubu 300 Kč) 

 Adélka: na SH je pokrová liga 

 leták: nascanovat 

 zkontaktují se s SH a pak se uvidí 

 

 BEST 

 mezinárodní studentská nezisková organizace 

 cílem je pořádání kurzů, které by organizovalo lokální centrum na místní 
univerzitě a centra na dalších univerzitách 

 3-6 let aby se stali členem mezinárodní organizace BEST 

 právní status center je zatím nejistý, v Brně to má pod sebou 
ACSA (které je nově o. s. !! :) ) 

 je to podobné IAESTE: spolupracují s nimi 

 

Hlasování: 

„Studentský parlament podporuje vznik lokálního centra BEST.“ 

13:0:1 

Schváleno 

 

6 Studentský jarmark při Majáles 

Dostali jste mail :) Je to 30. 4. Lístky dostanete zadarmo. Dead line: 15. 4. 2009 

Potřebujeme kandidáta na krále Majálesu. Žhavým kandidátem na krále byl 
označen Jaroslav Marek (Máslo), předseda klubu exXxtreme :-D 

 

7 Legislativní a vizionářská skupinka 

Sejdeme se do s basou piv na SH v zasedačce a budeme u flipchartu a dáme 
něco dohromady – po několika iteracích bychom měli dojít k rozumnému 
závěru. 



 

 

Zápis ze zasedání parlamentu 
8. 4. 2009, 19:00 

??? 
 

ZÁPIS PRAVDĚPODOBNĚ NEBYL SCHVÁLEN!!! 

 

PAR_2009_04_28 5/5 

8 Hrůzné 

a) eXXXtrem: poslal papír s informacema o klubu 

 Keramika 

 Posilovna 

 volejbal... 

b) Paintball: prostor za blokem 12 na SH … paintball 

 

9 tPPP 

 

Konec 21:00 


